
9	sett	ore	14	

marco.agrosi@hotmail.it Marco Agrosì	
mariannaallegr.albrici01@universitadipavia.it MariannaAllegra Albrici	
ioanasorana.apetroae01@universitadipavia.it Ioana Sorana Apetroae	
mattiaaresu93@yahoo.it Mattia Aresu	
valentina.arossa01@universitadipavia.it Valentina Arossa	
serena.balbo01@universitadipavia.it Serena Balbo	
simone.baldin22@gmail.com Simone Baldin	
maria.barbero01@universitadipavia.it Maria Barbero	
martina.barni@icloud.com Martina Barni	
marco.bassani01@universitadipavia.it Marco Bassani	

9	sett	ore	15	

soniabellino.sb@gmail.com Sonia Bellino	
claudiabelloli41@gmail.com Claudia Belloli	
andrea.bellomi01@universitadipavia.it Andrea Bellomi	
serenabertaina11@gmail.com Serena Bertaina	
marianna.bertomoro01@universitadipavia.it Marianna Bertomoro	
valeriaboggiani01@universitadipavia.it Valeria Boggiani	
fabeeo.bologna@gmail.com Fabio Bologna	
alessiaburri-97@libero.it Alessia Burri	
paola.calcagno@outlook.it Paola Calcagno	
emanuelecannarella@yahoo.com Emanuele Cannarella	

9	sett	ore	16	

bcapittini@yahoo.it Elisabetta Capittini	
martina.caporusso01@universitadipavia.it Martina Caporusso	
yu.carb@gmail.com Yuri Carbone	
martinacarbone222@gmail.com Martina Carbone	
chiaracarrera@icloud.com Chiara Carrera	
valeriacattaneo11@gmail.com Valeria Cattaneo	
kiara.cere@gmail.com Chiara Cere	
cc.carlottacerutti@gmail.com CARLOTTA CERUTTI	
simona.chini01@universitadipavia.it Simona Chini	
chiara.ciambelli@gmail.com Chiara Ciambelli	

9	sett	ore	17	

giacomo.ciusa01@universitadipavia.it Giacomo Ciusa	
erica.civini51@gmail.com Erica Civini	
ariannacolombo7@yahoo.it Arianna Colombo	
loriana.consentino@gmail.com Loriana Consentino	
leo12197@gmail.com Leonardo Conti	
elicontin@outlook.it Elisa Contin	
alessandro.cornicia1@gmail.com Alessandro Cornicia	

mary.agnese16@gmail.com 
Marianna 
Agnese Cossu	

oroborus04@gmail.com Antonio Costabile	
marzia.crivellari01@universitadipavia.it Marzia Crivellari	

10	sett	ore	9	

cutolo.valentina@gmail.com Valentina cutolo	
mattia.cuttica01@universitadipavia.it Mattia Cuttica	

jessicadallavecchia@outlook.it Jessica 
Dalla	
Vecchia	

de.biasebianca@gmail.com Bianca De	Biase	



matteodefranceschi08@gmail.com Matteo 
De	
Franceschi	

ludovica.devita@studenti.unipr.it Ludovica De	Vita	
gianluca.delporto@gmail.com Gianluca Del	Porto	
tommaso.dimario01@universitadipavia.it Tommaso Di	Mario	
Marcella.distefano@hotmail.it Marcella Distefano	
erminia.ettore@gmail.com Erminia Maria Ettore	

10	sett	ore	
10	

ferraragiada2@gmail.com Giada Ferrara	
s.ficara98@gmail.com Silvia Ficara	
kmp700@virgilio.it Federica Fiore	
mariliana.forlastro01@universitadipavia.it mariliana forlastro	
anastasia.fracasso01@universitadipavia.it Anastasia Fracasso	
martina.gabetta02@universitadipavia.it Martina Gabetta	
anita.gadia01@universitadipavia.it Anita Gadía	
carlottagallarati@gmail.com Carlotta Gallarati	
camilla.gatelli01@universitadipavia.it Camilla Gatelli	
s.gerardi08@gmail.com Serena Gerardi	

10	sett	ore	
11	

giacomello.laura@gmail.com Laura Giacomello	
chiaragiacomiello@gmail.com Chiara Giacomiello	
chiara.giani01@universitadipavia.it Chiara Giani	
chiaragioso26@gmail.com Chiara Gioso	
ivanogregorini@yahoo.it Ivano Gregorini	
greta.tunesi01@universitadipavia.it Tunesi Greta	
alessandro.grotto@outlook.com Alessandro Grotto	
chiara.guglielmucci01@universitadipavia.it Chiara Guglielmucci	
fedra.ippolito98@gmail.com Fedra Ippolito	
annamaria.kallajxhiu01@universitadipavia.it Anna Maria Kallajxhiu	

10	sett	ore	
12	

irenelaportalp@gmail.com Irene La	Porta	
lucalaveglia9531@gmail.com Luca La	Veglia	
alessandralacerenza97@gmail.com Alessandra Lacerenza	
sebastiano.lavecchia01@universitadipavia.it Sebastiano Lavecchia	
serenaleggieri22@gmail.com Serena Leggieri	
marzia.liuzza@libero.it Marzia Liuzza	
laura.livraghi01@universitadipavia.it Laura Livraghi	
vivien.lonardi@gmail.com Vivien Lonardi	
lucy.lorusso01@gmail.com Lucy Lorusso	
luca.maritati5@gmail.com Luca Maritati	

10	sett	ore	
14	

arianna.martellone@outlook.it Arianna Martellone	
marta.messina92@gmail.com Marta Messina	
michela.montobbio@gmail.com Michela Montobbio	
mottaemanuela@outlook.it Emanuela Motta	
mate.mroz@hotmail.it Mateusz Mroz	
sara.nascimbene02@universitadipavia.it sara nascimbene	
giovanninespoli111@gmail.com Giovanni Nespoli	
l.nuzzo13@outlook.it Luca Nuzzo	
alessia.occhi16@gmail.com Alessia Occhiuto	



letiziaorsi96@gmail.com Letizia Orsi	

10	sett	ore	
15	

Ginevrapalmisciano98@gmail.com Ginevra Palmisciano	
giulia.papa01@universitadipavia.it Giulia Papa	
cristal.pascale01@universitadipavia.it Cristal Pascale	
gaia.paulillo@gmail.com Gaia Francesca Paulillo	
marta.pellegrin01@universitadipavia.it Marta Pellegrin	
aurora.pellegrini01@universitadipavia.it Aurora Pellegrini	
silvia.pellegrino01@universitadipavia.it Silvia Pellegrino	
peluso.silvia26@gmail.com Silvia Peluso	

mariafrancescaperri97@gmail.com 
Maria 
Francesca Perri	

andreapeva@hotmail.it Andrea Pevarella	

10	sett	ore	
16	

stationila@hotmail.it Ilaria Piatti	
claudia.piletti01@universitadipavia.it Claudia Piletti	
lindapizzoccheri@icloud.com Linda Pizzoccheri	
lorenzo.poggi18@libero.it Lorenzo Poggi	
pvaleria3007@gmail.com Valeria Poma	
marta.ponte01@universitadipavia.it Marta Ponte	
chiara.porati23@gmail.com chiara porati	
elisa.preti01@universitadipavia.it Elisa Preti	
vani98@live.it Vanessa Provenzano	
chiara.quaresmini@live.it Chiara Quaresmini	

10	sett	ore	
17	

dinaraiss@hotmail.fr Dina Raiss	
chiara.redemagni01@universitadipavia.it Chiara Redemagni	
marikariggio96@gmail.com Marika Riggio	
silvy_98@libero.it Silvia Rodano	
matteo.roscelli01@universitadipavia.it Matteo Roscelli	
rossieleonora08@gmail.com Eleonora Rossi	
eleonorarozzo@outlook.it Eleonora Rozzo	
stefania.samaden01@universitadipavia.it Stefania Samaden	
elisa.santangelo01@universitadipavia.it Elisa Santangelo	
l.santinato99@gmail.com Laura Santinato	

14	sett	ore	9	

fausta.santoro01@universitadipavia.it Fausta Santoro	
sara_sar@hotmail.it SARA SARTORI	
eleonora.sgreva01@universitadipavia.it Eleonora Sgreva	
emanuele.sonnessa@outlook.com Emanuele Sonnessa	
alitarroni@icloud.com Alice Tarroni	
t.luisa@live.it Luisa Tassone	
davide.tataranni@gmail.com Davide Tataranni	
giulia.torrisi@hotmail.it Giulia Torrisi	
riccardo.varotto99@gmail.com Riccardo Varotto	
federicavigna98@gmail.com Federica Vignali	

14	sett	ore	
10	

rosy.villella@gmail.com Rosy Villella	
vivan.katia@gmail.com Katia Vivan	
volpefederico26@gmail.com Federico Volpe	
zanoniriccardovigevano@gmail.com Riccardo Zanoni	



alice.zatti34@gmail.com Alice Zatti	
leo.zingoni@gmail.com Leonardo Zingoni	

	


